as regras estabelecidas pela Lei Municipal 4.154/2022 que estabeleceu a política municipal 

de incentivos econômicos e sociais para a atração de empresas em nossa comunidade. 

Resumidamente, conforme se depreende da documentação em anexo, a empresa 

se propõe a um investimento de R$680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais) através de 

aquisição de bens e serviços para qualificar a linha de produção.  

Além disso, prevê a contratação de 40 (quarenta) novos postos de trabalho em 2025 

com a expectativa de 140 empregos nos próximos anos, bem como uma projeção de